CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-----------------
ĐƠN XIN CHUYỂN LỚP
	Kính gửi:
	- Ban Giám hiệu trường Đại học Nam Cần Thơ;
- Phòng Quản lý Đào Tạo.

Họ và tên sinh viên 1:	Mã số sinh viên:
Ngày/tháng/năm sinh:	Nơi sinh:
Hiện đang học lớp:	Ngành:
Số căn cước công dân:	Ngày cấp:
Hộ khẩu thường trú:
Số điện thoại:
Nay, em làm đơn này kính xin Ban giám hiệu, phòng Quản lý đào tạo cho em được chuyển đổi lớp với bạn:
Họ và tên sinh viên 2:	Mã số sinh viên:
Ngày/tháng/năm sinh:	Nơi sinh:
Hiện đang học lớp:	Ngành:
Số căn cước công dân:	Ngày cấp:
Hộ khẩu thường trú:
Số điện thoại:
Lý do:

Em xin cam kết chỉ chuyển lớp 1 lần duy nhất và sẽ thực hiện đúng các quy định, nội dung học tập sau khi được chuyển lớp.
Rất mong được sự chấp thuận của Ban giám hiệu, phòng Quản lý đào tạo.
[bookmark: _GoBack]Em xin chân thành cảm ơn!

	Cần Thơ, ngày      tháng       năm

	Sinh viên 1
(Ký, ghi rõ họ & tên)
	Sinh viên 2
(Ký, ghi rõ họ & tên)

Lưu ý: 	(1) Thời hạn nộp đơn: đến 17h00’ ngày 25/09/2024
	(2) Địa điểm nộp đơn: phòng Quản lý đào tạo, phòng C2-12&C2-13 khu C, trường đại học Nam Cần Thơ